[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2015 г.
                                 №  244                                       г.  Цимлянск
Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные (неосновные) услуги, предоставляемые МАУ МФЦ Цимлянского района на платной основе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №174-ФЗ от 03.11.2006г. «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного учреждения Цимлянского района «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом № 2 заседания тарифной комиссии Цимлянского района от 18.02.2015г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Утвердить прейскурант цен на оказание дополнительных (неосновных) услуг, предоставляемых Муниципальным автономным учреждением  Цимлянского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на платной основе, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам Погосян С. Б.

Глава Цимлянского района                                                                  А. К. Садымов

Постановление вносит отдел экономического

прогнозирования и закупок

Приложение к постановлению

Администрации района

от 05.03.2015 г.  № 244

Прейскурант цен

на оказание дополнительных (неосновных) услуг, предоставляемых Муниципальным автономным учреждением Цимлянского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на платной основе
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена, руб.

	1
	Подбор объекта недвижимости и оказание содействия заказчику при совершении им купли – продажи данного объекта
	1 услуга
	1,8% от стоимости приобретенного объекта недвижимости

	Оформление проектов договоров, установленных законодательством РФ

	2
	Составление договора купли продажи
	1 услуга
	1600

	3
	Составление договора мены объектов недвижимости
	1 услуга
	1600

	4
	Составление договора дарения
	1 услуга
	1600

	5
	Составление договора безвозмездного пользования
	1 услуга
	850

	6
	Составление договора найма
	1 услуга
	850

	7
	* Составление договора при множественности лиц на одной или второй стороне договора
	1 услуга
	2100

	8
	** Составление договора со множественностью объектов
	1 услуга
	2100

	9
	Составление иных видов договоров с объектами недвижимости
	1 услуга
	1600

	Формирование пакетов документов для предоставления услуг

	10
	*** Формирование пакета документов для государственной регистрации договора
	1 услуга
	750

* если количество лиц на одной из сторон договора более трех, то за каждое лицо, прописываемое в договоре, сверх этого количества взимается плата в размере 200 рублей.

** если количество объектов договора более трех, то за каждый объект, прописываемый в договоре, сверх этого количества взимается плата в размере 200 рублей.

*** цена формирования пакета документов для государственной регистрации договора не включает в себя:

· Оплату государственных пошлин,

· Оплату справок и иных документов, требуемых для предоставления данных услуг.

Верно: и.о. управляющего делами                                                                          Н.К. Гетманова